1

【补充通知】关于举办第二期江苏省老年护

理需求评估和规范服务培训班的通知

各有关单位：

江苏省护理学会、江苏省卫生和计划生育委员会人才服

务中心定于 2021 年 10 月 24-30 日在南京市举办第二期江苏

省老年护理需求评估和规范服务培训班，现将有具体事宜通

知如下：

一、培训时间

2021年 10月 24日 14:00-17:30报到，25-29日全天培训，

30日撤离。

二、培训对象

已报名但未参加首期江苏省老年护理需求评估和规范

服务培训班的学员。

三、培训地点

南京古都饭店：南京市玄武区中央路 278 号。

2

四、其他事项

1.培训班其他具体事宜请参考“关于举办首期江苏省老

年护理需求评估和规范服务培训班通知（苏护卫【2021】18

号）”中的相关要求。

2.鉴于目前新冠疫情常态化防控要求，现场参会代表 14

天内须无疫情中高风险地区（含国境外）旅居史，且无过往

接触史，报到当日“苏康码”为绿码、现场测量体温低于 37.3℃、

无咳嗽发热等异常症状。会议期间，参会代表须佩戴口罩，

并服从现场的防疫安排，感谢您的理解与支持。

本通知可至省护理学会网站“最新公告”栏目下载，网址：

www.jsna.org.cn。

江苏省护理学会 江苏省卫生和计划生育委员会人才服务中心

2021 年 10 月 8 日

http://www.jsna.org.cn

	一、培训时间
	二、培训对象
	三、培训地点
	南京古都饭店：南京市玄武区中央路278号。